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TraFin uudet palvelunumerot käyttöön 1.1.2010 
 
Ajoneuvohallintokeskus AKE muodostaa vuoden 2010 alusta lukien Liikenteen turvallisuusvirasto TraFin yhdessä 
Ilmailuhallinnon, Rautatieviraston ja Merenkulkulaitoksen meriturvallisuustoiminnon kanssa. Uuden viraston myötä 
palvelunumeromme muuttuvat.  
 
Uudet palvelunumerot: 

Rekisteröinnin tuki (KATU) 020 618 5107    
ATJ-tuki   020 618 5120 
Vaihde   020 618 500 
 

Laajemman listauksen TraFin osoitteista ja puhelinnumeroista löydät täältä.  
 

Romutustodistus uudistuu virastouudistuksen yhteydessä 
 
Uuden viraston myötä romutustodistuksen ulkoasu ja sisältö muuttuvat hieman. Lomakkeen vasempaan yläkulmaan 
ilmestyy Liikenteen turvallisuusvirasto TraFin tunnus ja lomakkeen vaaka- sekä pystyviivat ovat jatkossa mustat. 
Lomaketunnus vasemmassa alakulmassa sisältää jatkossa pelkän lomakenumeron ja viimeisimmän päivityksen 
ajankohdan (kk/vuosi), etuliite AKE poistuu. Liikenteen turvallisuusviraston romutustodistus otetaan käyttöön 
1.1.2010. Mikäli käyttöönotto heti vuoden vaihtuessa ei teknisistä syistä ole mahdollista, uusi todistus on pyrittävä 
ottamaan käyttöön mahdollisimman pian, kuitenkin viimeistään 1.4.2010.  
 
Lomakkeen sisältö on osittain muuttunut kohdassa Vastaanottopisteen tiedot. Uudella romutustodistuksella otetaan 
kantaa siihen, onko ajoneuvon rekisterikilvet palautettu vastaanottopisteeseen tai ei – rasti siis aina jompaankum-
paan kohtaan. Rastitettaviin liitteisiin on ajoneuvon rekisteröintitodistuksen lisäksi merkitty ajoneuvon lunastuspäätös 
ja ajoneuvon siirtopäätös. Mikäli jokin edellä mainituista liiteasiakirjoista on romutustodistuksen liitteenä, tällöin mer-
kitään rasti ao. kohtaan, muussa tapauksessa ei rastia laiteta.  
 
Koska lunastuspäätös tarvitaan liitteeksi? 
Romupoiston päivänä käytetään lunastuspäivää. Romutustodistuksen liitteeksi ei vaadita lunastuspäätöstä, mikäli 
romupoiston päivittäjällä on sopimus murskaamon kanssa romutustodistusten kirjoittamisesta. Mikäli omistusoikeus 
päivitetään järjestelmään romupoiston yhteydessä, liitteenä tulee olla omistusoikeusselvitys (ilmoitusosa, luovutusto-
distus, lunastuspäätös, tms.). Jos omistusoikeusselvityksenä on lunastuspäätös, merkitään rasti ”Ajoneuvon lunas-
tuspäätös on liitteenä” -kohtaan.   
  
 

Sähköiset rekisteröintipalvelut käyttöön vuonna 2010 
 
AKEn sähköisten rekisteröintipalvelujen pilottiprojekti eREK123 tuo kolme ensimmäistä sähköistä rekisteröintipalve-
lua verkkoon vuoden 2010 aikana.  
 
Projektin valmistuttua henkilöasiakkaat voivat tehdä liikennekäytöstäpoiston, liikennekäyttöönoton ja rekisteröintito-
distuksen tilauksen myös internetissä. 
 
Sähköiseen palveluun kirjaudutaan pankkitunnuksilla ja rekisteröintimaksu maksetaan verkkopankissa. Toistaiseksi 
palvelu on vain henkilöasiakkaiden käytössä.  

  Tiedote 2/2009  
lunastuspoistajille 

http://www.ake.fi/NR/rdonlyres/2669DB50-C4D9-4330-B2C4-FBA5740CE861/0/TraFinpalvelunumerot_fi.pdf
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